Satino FemCare Bio Tampons

CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001

1ISO 14001

FSC
wwwiscorg
FSC* CO16151

“The mark of
responsible forestry

333493

PRODUCTBESCHRIJVING

Onze Satino FemCare biologische tampons zijn uitsluitend gemaakt van biologisch geteelde katoenvezels en zonder dierproeven of dierlijke

ingrediénten.

De huidverdraagzaamheid is dermatologisch getest. Ze zijn gemaakt van 99,7% hernieuwbare grondstoffen - wat niet alleen goed is voor jou,

maar ook voor ons milieu.

Gemaakt van biologisch katoen en dus vrij van glyfosaat.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Product

Kleur

Verpakkingseenheid / transporteenheid
Transporteenheid / pallet
Vulcapaciteit
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)

Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)

Pallet hoogte (cm)
Netto gewicht per pallet (kg)

Satino
FC1

FSC®-gecertificeerd
Satino FemCare Bio Tampons

Wit

Carton a 500
36

2000

29

59,2

233
4000735379156
15,3

6x6

192

367

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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